SESu/DESUP/FORPROF 3/2003, voto favoravelmente ao reconhecimento para fins de
expedição de certificados dos alunos concluintes do Programa Especial de Formação
Pedagógica de Docentes, licenciatura em Matemática, ministrado pelas Faculdades Oswaldo
Cruz, no município de São Paulo, no Estado de São Paulo. A relação dos^868 (oitocentos e
sessenta e oito) alunos que concluíram o programa consta na documentação recolhida pelas
Professoras Consultoras Eva Lizety Ribes e Walkiria Perez Costa, encaminhado à
Coordenadora do FORPROF. Maria Ines Laranjeira, em 9/9/2002 (doe. 049917/2002-82).

Brasília(DE), 04 de junho de 2003.